



JUCE HW
27/12/22

दिल्ली विश्वविद्यालय
University of Delhi

परिषद शाखा-१/ Council Branch-I

कमरा संख्या /Room No.- 212

नया प्रशासनिक खंड / New Administrative Block

दिल्ली/ Delhi-110007

दूरभाष/ Telephone-011-27001155

Email:councilbranch@gmail.com

Dated: 17.12.2020

Ref. No: CNC-I/101/1989/EC

अधिसूचना / NOTIFICATION

अध्यादेश XXIII के साथ पठित संविधि 9(2) (डी) के प्रावधानों के अंतर्गत संविधि 38 के अनुसार कुलपति ने प्रो. सुरेंद्र कुमार, प्रोफेसर, अर्थशास्त्र को दिनांक 09.12.2020 से तीन वर्ष की अवधि के लिए अर्थशास्त्र विभाग का अध्यक्ष नियुक्त किया गया है।

विश्वविद्यालय के संविधि 12 (1) के उपबन्धों के तहत प्रो. सुरेंद्र कुमार, अध्यक्ष, अर्थशास्त्र विभाग के कार्यों के साथ-साथ अधिष्ठाता, समाज विज्ञान के कार्य को भी दिनांक 12.03.2022 तक देखेंगे। प्रो. सुरेंद्र कुमार, संविधि 5(1)(viii)(b) के तहत दिनांक 12.03.2022 तक कार्यकारी परिषद के सदस्य भी रहेंगे

As per the provisions of Statute 9(2)(d) read with Ordinance XXIII and subject to the provisions of Statute 38, the Vice-Chancellor has appointed Prof. Surender Kumar, Professor, Department of Economics, as the Head, Department of Economics for a term of 3 years w.e.f. 09.12.2020.

Under the provisions of Statute 12 (1) of the Statutes of the University, Prof. Surender Kumar in his capacity as Head of the Department of Economic will also be the Dean, Faculty of Social Sciences upto 12.03.2022. He will also be the member of the Executive Council in accordance with the provisions of Statute 5(1)(viii)(b) of the Statutes of the University upto 12.03.2022.

Naveen
27/12/22
कुलसचिव/Registrar

Address:-

Prof. Surender Kumar
Department of Economics
University of Delhi,
Delhi-110007